Lib. impress. Venetijs 1501. in 4. & cum Comment. Aelij Antonij Nebricen. Granatæ 1553. in 4. Si Virgo MARIA ex spinis, scilicet peccatis, vel maledictionibus Adami pullulavit ut mollis rosa, nihil habens quod lædat; gigitur non contraxit originale; quia aliter haberet quod læderet, & non esset mollis rosa, sed spina acuta, sicut cæteri Evæ filij. Deinde illud notandū. Quoniam natura prior vitiatam jacebat sub ditione necis; natura prior fuit natura ut in Eva; natura posterior fuit ipsa natura prout in MARIA; illa fuit vitiatam, sed hæc illaesa. Extat in Bibliotheca Veterum Patrum, & alibi sæpe manuscript.

R

CÆSAR